令和 2年 10 月吉日

株式会社 IDK

代表取締役 飯塚 向平

APOLO リリースのご案内について

拝啓

秋寒の候、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、弊社診療支援ソフト（WOLF）ならびに帳票作成支援ツール（AEXUS）を

ご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

APOLO1.0 のリリースにつきまして、下記の通りご案内をさせていただきます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

- 記 -

■リリース日

 2020 年 10 月 30 日

■リリース内容

 「APOLO1.0 移行版」：WOLF3.0 を運用中の PC にインストールしご利用いただけます。

 「APOLO1.0 製品版」：DDL、WOLF1.0、WOLF2.0、WOLF-V を運用中のお客様向け

※「APOLO1.0 製品版」につきましては、WOLF3.0 のインストールとデータ移行が必要です。

   ※「APOLO1.0 製品版」には WOLF3.0 が同梱されます。
  また、「APOLO1.0 新規版」（WOLF よりのデータ移行は不要）のリリースにつきましては、

2020 年 12 月を予定しております。

■APOLO1.0 について

 ・WOLF3.0.9.3 のほぼ全機能を有します。

 ・ご購入前の 30 日間の試用が可能です。

  試用をご希望の際は、APOLO サポート apolo-support@idkcorp.com 宛 ご連絡ください。

 ・ODBC 接続によるデータ更新処理の高速化を図りました。※WOLF の 1.5～2 倍

・帳票系の不具合を改修しました。（診療情報提供書、訪問看護指示書、検査報告書）

・ソフトはライセンス管理を行います。

・医師会様臨床検査結果データ配信サービス、パソラボクイック版には対応しておりません。

■今後の WOLF について

 APOLO リリース後の WOLF に対する改修につきましては行いませんが、当面、サポートに関し

ては継続させていただき、終了時期については追ってお知らせします。

                                                                                以上